
FERMATA ORARIO
VIA SENNI 25 7:45
VIA SENNI 32 7:48
VIA SENNI 34 7:49
VIA SENNI 40 PALAGIACCIO 7:50
CASA DI RIPOSO           SAN FRANCESCO 7:52
PETRONA BEYFIN 7:58
PENSILINA SAN PIERO MOZZETE 8:00
VIALE KENNEDY 131 8:02
PIANVALLICO 23/25 8:05
VIALE KENNEDY 8:07
Viale Kennedy -S.Croce 8:10

SCUOLA 8:15
PONZALLA POGGIOLO 8:18
PONZALLA  8:20
VIALE RESISTENZA CERLIANO 8:24
VIALE RESISTENZA 8:25
Via E. Fermi 8:27

SCUOLA 8:35

FERMATA ORARIO
SCUOLA 16:30

AUTODROMO 16:35
VIA SENNI 25 16:37
VIA SENNI 35 16:42
Palagiaccio 16:45
SAN CARLO 16:48
VIALE KENNEDY 123 16:54
VIALE KENNEDY   16:57
Viale Kennedy -S.Croce 17:00
VIALE RESISTENZA CERLIANO 17:05
PONZALLA 17:10

FERMATA ORARIO
SCUOLA 13:30

VIA SENNI 25 13:35
VIA SENNI 32 13:36
VIA SENNI 35 13:38
PALAGIACCIO 13:40
SENNI SAN CARLO 13:42
VIALE KENNEDY 123/C 13:50
ponzalla 37 14:00

RITORNO PRIMARIA SECONDARIA   martedi-venedi
FERMATA ORARIO

SCUOLA 16:30
AUTODROMO 16:35
VIA SENNI 25 16:37
VIA SENNI 32 16:39
VIA SENNI 34 16:40
PALAGIACCIO 16:42
SENNI SAN CARLO 16:45
VIALE KENNEDY 123 16:52
PIANVALLICO 23/25 16:55
VIALE KENNEDY-S.Croce 17:00
VIALE RESISTENZA CERLIANO 17:05
PONZALLA IL POGGIOLO 17:08
PONZALLA 11 17:10
PONZALLA 37 17:10

RITORNO PRIMARIA        dal Lunedì al Venerdì

RITORNO SECONDARIA dal lunedì-mercoledì-giovedì

Senni  - Pianvallico - Ponzalla - zona Topo
A.S. 2023/2024        FOTI

ANDATA PRIMARIA SECONDARIA 
dal Lunedì al Venerdì


